
OBJEDNÁVKA č. 081-2019-. 502.20

Ođhërrıtel: Městská část Praha 15 Dodavatel: FALKO POINT, s.r.0.
, odd. Správy nemovitostí

Adresa: Boloňská 478/1 Adresa: Na Návsi 61
109 00 PRAHA 10 281 63 Vyžlovka

IČ; 00231355 IČ: 02819970
DIČ: (1200231355 DIČ: 0202819970
Červ účtu: 069024-2000719399/0800
T01.: +420 281 003 111 Tetz _
Fax: +420 274 864 756
Email:

Čj. SZ ÚMČ P15 31240/2019/OM/PMa Datum: 26.6.2019

h
Š

Objednáváme u Vás opravu hřiště na minigolf v areálu na Šancích , Turínskä 1494/1,
, Praha 10, spočívající ve výměně desek hracích drah, očíslování, drah, vyznačení zákazu

vstupu, vyznačení hracích linií.
Cena celkem včetně DPH: do 114 188,00 Kč

Poznámka: v
- Smluvní strany berou na vědomí, že MC Praha 15, je Subjektem, na něhož Se vztahuje

uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv a objednávka tak může
podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou
či obdobnou povinnost, Zveřejnění provede MC Praha 15;
žádáme Vás o uvedení ECDD na faktuře a Současně o Zaslání písemného potvrzení
(emailem) o doručení této objednavky; zasláním písemného potvrzení b doručení vvjadřujete,
že jste objednávku akceptovaii.

Požaduje:
Vyřizuje: Petra Malatová - OSN

Souhlasila: Lenka Němcová
vedoucí odd. správy nemovitosií

Objednávka je akceptována

_ Ing. Hana Crema! MPA
iiřpdoeřeıtehżečledíhtimivıa 15

odbor majetkový 2
mi) OO Praha 10, Boloňská 478

Úřad mestská části Praha 15
Sídlo: Boloňská 478/1

e-maií: podatelna@p 1 5 .mepnetoz

OBJEDNÁVKA č. 081-2019-. 502.20

Ođhërrıtel: Městská část Praha 15 Dodavatel: FALKO POINT, s.r.0.
, odd. Správy nemovitostí

Adresa: Boloňská 478/1 Adresa: Na Návsi 61
109 00 PRAHA 10 281 63 Vyžlovka

IČ; 00231355 IČ: 02819970
DIČ: (1200231355 DIČ: 0202819970
Červ účtu: 069024-2000719399/0800
T01.: +420 281 003 111 Tetz _
Fax: +420 274 864 756
Email:

Čj. SZ ÚMČ P15 31240/2019/OM/PMa Datum: 26.6.2019

h
Š

Objednáváme u Vás opravu hřiště na minigolf v areálu na Šancích , Turínskä 1494/1,
, Praha 10, spočívající ve výměně desek hracích drah, očíslování, drah, vyznačení zákazu

vstupu, vyznačení hracích linií.
Cena celkem včetně DPH: do 114 188,00 Kč

Poznámka: v
- Smluvní strany berou na vědomí, že MC Praha 15, je Subjektem, na něhož Se vztahuje

uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv a objednávka tak může
podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou
či obdobnou povinnost, Zveřejnění provede MC Praha 15;
žádáme Vás o uvedení ECDD na faktuře a Současně o Zaslání písemného potvrzení
(emailem) o doručení této objednavky; zasláním písemného potvrzení b doručení vvjadřujete,
že jste objednávku akceptovaii.

Požaduje:
Vyřizuje: Petra Malatová - OSN

Souhlasila: Lenka Němcová
vedoucí odd. správy nemovitosií

Objednávka je akceptována

_ Ing. Hana Crema! MPA
iiřpdoeřeıtehżečledíhtimivıa 15

odbor majetkový 2
mi) OO Praha 10, Boloňská 478

Úřad mestská části Praha 15
Sídlo: Boloňská 478/1

e-maií: podatelna@p 1 5 .mepnetoz

OBJEDNÁVKA č. 081-2019-. 502.20

Ođhërrıtel: Městská část Praha 15 Dodavatel: FALKO POINT, s.r.0.
, odd. Správy nemovitostí

Adresa: Boloňská 478/1 Adresa: Na Návsi 61
109 00 PRAHA 10 281 63 Vyžlovka

IČ; 00231355 IČ: 02819970
DIČ: (1200231355 DIČ: 0202819970
Červ účtu: 069024-2000719399/0800
T01.: +420 281 003 111 Tetz _
Fax: +420 274 864 756
Email:

Čj. SZ ÚMČ P15 31240/2019/OM/PMa Datum: 26.6.2019

h
Š

Objednáváme u Vás opravu hřiště na minigolf v areálu na Šancích , Turínskä 1494/1,
, Praha 10, spočívající ve výměně desek hracích drah, očíslování, drah, vyznačení zákazu

vstupu, vyznačení hracích linií.
Cena celkem včetně DPH: do 114 188,00 Kč

Poznámka: v
- Smluvní strany berou na vědomí, že MC Praha 15, je Subjektem, na něhož Se vztahuje

uveřejňovací povinnost dle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru Smluv a objednávka tak může
podléhat zveřejnění dle tohoto zákona, případně dalších právních předpisů ukládajících stejnou
či obdobnou povinnost, Zveřejnění provede MC Praha 15;
žádáme Vás o uvedení ECDD na faktuře a Současně o Zaslání písemného potvrzení
(emailem) o doručení této objednavky; zasláním písemného potvrzení b doručení vvjadřujete,
že jste objednávku akceptovaii.

Požaduje:
Vyřizuje: Petra Malatová - OSN

Souhlasila: Lenka Němcová
vedoucí odd. správy nemovitosií

Objednávka je akceptována

_ Ing. Hana Crema! MPA
iiřpdoeřeıtehżečledíhtimivıa 15

odbor majetkový 2
mi) OO Praha 10, Boloňská 478

Úřad mestská části Praha 15
Sídlo: Boloňská 478/1

e-maií: podatelna@p 1 5 .mepnetoz




